[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	 27 марта 2015 г.
	     № 9
	п. Матвеев Курган

	О     внесении    изменений     в       решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 25.05.2010 № 17

В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 31 Устава муниципального образования «Матвеево-Курганский район», Собрание депутатов Матвеево-Курганского района

РЕШИЛО:

        1. Внести в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 25.05.2010 № 17 «Об утверждении структуры Администрации Матвеево-Курганского района» изменение, изложив приложение в редакции, согласно приложению к настоящему решению.

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 26.03.2015.

       3.   Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной мандатной комиссии Собрания депутатов Матвеево-Курганского района Стетюху М.В. и заместителя главы Администрации Матвеево-Курганского района Мельниченко Н.Б.

	Председатель Собрания депутатов – глава Матвеево-Курганского района
	Н.Н. Цыбулько

Приложение

к решению

Собрания депутатов

Матвеево-Курганского района

от 27.03.2015 № 9
Схема структуры Администрации Матвеево-Курганского района

Глава Администрации

Матвеево-Курганского  района

Заместитель главы Администрации Матвеево-Курганского района                  (по вопросам экономико-инвестиционной политики, территориального развития, ЖКХ, транспорта и связи)

Заместитель  главы Администрации

Матвеево-Курганского    района    (по социальным вопросам)

сектор по вопросам муниципальной службы и кадров

Заместитель главы  Администрации

Матвеево-Курганского района                   (по вопросам сельского хозяйства, охраны окружающей среды,  природных ресурсов и имущественно-земельных отношений)

отдел социальной защиты населения

отдел координации работы отраслей ЖКХ, строительства, транспорта  и связи

отдел  образования

 сектор работы по молодежной политике

сектор архитектуры и градостроительства

ведущий специалист по мобилизационной работе

отдел имущественных и

земельных отношений

Заместитель главы  Администрации

Матвеево-Курганского района (по организационным и кадровым вопросам)

отдел социально-экономического развития, торговли и бытового обслуживания

контрольно-ревизионный отдел

финансовый отдел

общий отдел

отдел ЗАГС

техническая   группа

районный архив

ЕДДС

отдел  культуры

отдел финансового обеспечения и бухгалтерского учета

отдел  по правовой работе

муниципальный архив документов

 по личному составу

отдел сельского хозяйства и

 охраны окружающей среды